

Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací s přehledem nových položek a vymezením původních položek

• Vymezení původních položek, které jsou nahrazovány novými položkami

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	311321312R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 nosných, výplňových, oblkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, POUZE ČÁST POLOŽKY ODPOVÍDAJÍCÍ KANÁLUM V ROZSAHU 6,76350 m3 (ZBYVÁ VÝMĚRA 46,55985 m3) stěny kanálů : út sv.v. 520 : (1,275+1,6+5,25+0,9+1,45+0,9+ 65+2,65+24,025+24,025-0,8-0,9-0,9+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*0,6*0,15 (5,25+1,6+1,275-0,6)*0,6*0,15	m3	6,76350	2 888,57	19 536,84
40	311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, oblkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, POUZE ČÁST POLOŽKY ODPOVÍDAJÍCÍ KANÁLUM V ROZSAHU 90,180 M2 (ZBYVÁ VÝMĚRA 266,498 M2) stěny kanálů : út sv.v. 520 : (1,275+1,6+5,25+0,9+1,45+0,9+ 65+2,65+24,025+24,025-0,8-0,9-0,9+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*0,6*2 (5,25+1,6+1,275-0,6)*0,6*2	m2	90,18000	384,00	34 629,12
41	311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, oblkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, POUZE ČÁST POLOŽKY ODPOVÍDAJÍCÍ KANÁLUM V ROZSAHU 90,180 M2 (ZBYVÁ VÝMĚRA 266,498 M2) Položka pořadí 40 : 90,180	m2	90,18000	189,13	17 055,74
42	311361921RT9 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků POUZE ČÁST POLOŽKY ODPOVÍDAJÍCÍ KANÁLUM V ROZSAHU 0,35621 t (ZBYVÁ VÝMĚRA 0,79316 t) stěny kanálů : út sv.v. 520 : (1,275+1,6+5,25+0,9+1,45+0,9+ 65+2,65+24,025+24,025-0,8-0,9-0,9+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5)*0,6*7,9/1000 (5,25+1,6+1,275-0,6)*0,6*7,9/1000	t	0,35621	26 937,05	9 595,27
Celkem za nahrazované položky				80 816,97	



● Nové položky, nahrazující výše vymezené původní položky					
279113141	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	52,41000	669,00	35 062,29
stěny kanálu út s.v. 500					
	$(2,65+24,025+1,8+1,5+6,525+0,7+1,05+1,6)*0,6*2+(1,5+0,85+0,95+1,4+1,9+1,05)*0,6$		52,41		
279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,35621	37 300,00	13 286,67
Celkem za nové položky					48 348,96
Celkem za záměnu položek -					32 468,01 Kč